Rua 38 Nº 645, Setor Marista – Goiânia (GO)
CEP: 74.150-250 – TEL/FAX: (62) 3242.2018

www.corengo.org.br / corengo@corengo.org.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2015

NÚMERO DE PROCESSO: 2014002745; CONTRATANTE:  CONSELHO

REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIÁS; CNPJ/MF: 00.237.222/0001-22;

CONTRATADO:  Brasil Informática LTDA CNPJ 03.618.435.0001-92, sito a

cidade de Goiânia - Goiás. OBJETO:  Aquisição de 20 notebooks para uso da

fiscalização. VALOR:  R$ 94.000,00(Noventa e quatro mil reais); RUBRICA:

6.2.2.1.2.44.90.52.004 (Equipamentos de informática). ASSINATURA :

19/02/2015; VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência a partir da data de

sua assinatura até a entrega total dos materiais contratados. FUNDAMENTO

LEGAL:  Lei nº 8.666/93 e Lei 10.520/02 Edital de Licitação - PREGÃO

PRESENCIAL  001/2015.